
1 |||ilililItilItililililililIil ilil ililIilIililtil|ililtilililI llil

DoDATEK č.í
ke smlouvě o dílo

TsKRP008JEEľ1

,,Legerova, U Divadla - oprava chodníkti, Praha í,č.akce í036,,

číslosm louvy objed natele : Al 3120 l 6000 l 0007 l 1

číslosmlouvy zhotovitele: 2200í8

t.

Smluvní strany

ĺ.objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - StaréMěsto
tlo:034422a6
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn' B 2oo59
Bankovníspojení: a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospíšilem,Ph.D', místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng' Martinem Pípou,členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich DodatkŮ jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nĺchŽ nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng' Jiřĺ Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach - vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Tomáš Tomáš - technik přípravy a realizae,e oprav

2.Zhotovltel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči281735,147 00 Praha 4
llo: ąl114444
Dll: CZ47114444
zapsaná v obchodním Ęstříkuvedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 2oo74

a a.s., Praha 4

lng. Přitasĺlem, zmocněncem, na základě plné mocize dne
20.10.2014
osoby zmocněné k jednánĺ:

- ve věcech smluvních: lng. Tomáš Přitasil, zmocněnec
_ ve věcech technických: lng' Milan Fĺal, Jan Vachtl
- hlavní stavbyvedoucí: lng. Milan Fial

e-mail pro účelyfakturace: fakturace@inpros'cz

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavíĘítento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,Legerova, U Divadla - oprava chodníků,Praha í,č'akce í036" ze dne 24.3.2o2o (dále jen
,,Smlouva"), kteným se smluvní strany dohodly na změně čl.lV. Smlouvy (Cena díla), jak níŽeuvedeno.

I



oř,.dmělem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona ć,' 134t2o16 sb.,

^'i"aarani 
veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateěné  stavebnĺ  práce,

-lrrZí e 
nenvly zahrnuty v pŮvodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavřenĺ m Smlouvy

)iarv azároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

vĺ cgpRÁce:

1. Žulové  obrubv na rozhraní  staveb Státní  operv - Leoerova ul.
Ví cepráce bylo nutno prové st zdů vodu koordinace dí la s jinou stavební  akcí , a to oddělení  nově
vzniklé ho uýklenku oběma stavenĺ mĺ akcemi (nutnost pokrač ovat na opravě chodní ků  do rozhodnutí
o vyuŽití  nově vzniklé ho výklenu).

2' Rektifikace poklopu _ viezd do budow Státní  operv Praha
Po odkrytí konstrukč ní ch vrstev komunikace bylzjiš těn havarijní stav revĺ zní š achty. Z tohoto dů vodu
bylo nutno těleso š achty sanovat.

3' PředlaŽba napoiení  na ul' Vinohradská
Z dů vodu napojení  stávají cí ho chodní ku v ulĺ ci Vinohradská a v ulici Legerova bylo nutno prové st
větš í  rozebráni dlaž by, neŽ bylo předpokládáno v PD.

4. odstranění  pôdkladní ch vrstev v ul. U Divadla - zvětš ené  tlouš ť kv
V prŮběhu realizace bourací ch prací  by|y zjiš těny větš í  tlouš t'ky stávají cí ch nesourodých
podkladní ch vrstev, neŽ předpokládala PD. S ohledem na prováděnou koordinovanou stavbu se
společ nostĺ  Dopravní  podnik hl' m' Prahy, akciová společ nost, doš lo k dalš í mu naruš ení  těchto
podkladní ch vrstev a bylo nutné  prové st jejich celkové  odstranění .

5. ZadláŽdění výklenku v ul. Leoerova
Výklenek u budovy Státní  opery Praha nebyl řeš en v rámci projektové  dokumentace. Bylo nutné
doplnit chodní kovou konstrukci pro zajiš tění  bezpeč né ho pohybu chodců ' Změny vznikly z dů vodu
skuteč né ho řeš enĺ  koordinované  stavby v rámci opravy budovy Statní opery Praha.

6. Sadové  ú praw - doplnění
Na základě aktualizované ho vyjádření  odboru památkové  pé č e Magistrátu hlavní ho města Prahy
ze dne 12'02.2020 bylo nutné  prové st změny ve výsadbové m plánu zeleně.

ľ ĺ É ľ ĺ ĚpnÁce:

Na základě zaměření  skuteč né ho provedení  stavby byly provedeny odpoč ty u poloŽek, které  nebyly
realizovány.

Vš echny změnyjsou zapsány v dení ku stavby ajsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis vĺ ceprací  a mé něprací
tvoří  přĺ lohy ć ' 1 a 2 tohoto Dodatku'

Smluvní strany se dále dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak ní Že uvedeno'

ll!.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. lv. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

-2-



Cena

dle Sĺ nlouvy bezDPH

'oL'ä ^^rrvč etně DPH

l0 747 192,54Kč ,
2256 910,43 Kč )

13 004 102,97 Kč )

425 995,86Kě
89 459'13 Kč

5I5 454,99 Kě

1l3 806'69 Kč
Ż3 899,40Kč )

I37 706,09 Kč ,

1l 059 381'71 Kč
Ż3Ż2 470,16Kč ,

13 38l 851'87 Kč

Cenaví cepraci dle Dodatku č ' 1 bez DPH

DPH2T%
Cenaviceprací  dle Dodatku ě' 1 vč ' DPH

Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH

DPHzI%
Cena mé něpľ ací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH

Cena celkem vč etně Dodatku č . 1 bez DPH
DPH2I%
Cena celkem vč etně Dodatku č . 1 vč . DPH

I

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1, dle s 222 odst. 4 zákona
ć.134ĺ 2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, je niŽš í  než  15o/o pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy.

lv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

Č l. v. odst. 4, věta druhá, Smlouvy se mění takto:

Smluvní  strany souhlasí  s pouŽitĺ m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu
faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou
právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-
mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz ' Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neÚč inné . K odeslání
Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou
pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li
prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, přĺ padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lSDocX)' je-li to moŽné . Pří lohy
Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze
ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, přĺ padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na
kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona ć ' 29712016 sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, Yę znění  pozdějš ĺ ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být
vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -
li Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí věty nebo není -litakto opatřen alespoň prů vodní e-mail
k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové
adresy Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická
faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatné m souboru a jejĺ  pří lohy v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude
zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu
duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným
postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

a
-J-



1

V.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedĺlnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zŮstávajĺ beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ obou smluvních strana účinnosti
dnem zveřejněnív registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m' Prahy' a.s. (cES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, čĺselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujízaobchodnítajemstvíve smyslu
s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitia zveřejněnĺ bez stanoveníjakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,.34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách Účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních,znichŽkaždé má platnost originálu. Tři vyhotovení
obdrŽí objednatel, dvě vyhotovenĺ Zhotovitel' V případě, Že je Dodatek uzavírán elektronicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů, postačĺjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvn ích stran'

5' Příloha:
a) Příloha č'1 - Soupis víceprací
b) Příloha č.2 - Soupis méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

6' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný ažejsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

15, 1'l. ?020
V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Karel Pospíšil

Za INPROS PRAHA a.s.:

lng' Tomáš Přitasil
zmocněnec

iÄjl:-(*)'ł
r:ti łs- l

ľi F'' i'j'-jil
|} F", ';:" 'ł
lĺ 5,,'Đ''.J /

' oooEĺd
PRAHA

] i. 1 ;'.:] :'] :] ř ]-, ,1 i'' j1, ::
'
Ťi

l. . .i t ,

tt,). .t / l:,-..,-l

Ł(ł: i(rci 7'i,;: !]i]

1,i/ 0() ĺrľalla4
12-

-4-
TECi.{.

Rťlsĺ,ĺ:i;i

!u

,.\ !!
iliti ai:í]'iĺ.l

ii, fl í.. ' li ii{:,

, ir:' Üii] i; l.lir



KÓd:

Stavba:

ĺli ĺs lc':

Z aĺ'!íĺ''í'1''-:

t-Jcľ l'lzr:ĺ_'':

vícepnÁcE celkem

KAPITU LAGE VícEPRAcl

18-045-07,10

Legerova, U Divadla - oprava chodnĺků,č.akce í036

MC Praha í, k.ú. Vinohrady

TSK hl. m. PrahY a.s.

Kód

Žulové obruby na rozhranĺ staveb U opery - Legerova ul.

Rektifikace poklopu - vjezd do Opery

PředlaŽba napojenĺ na ul. Vinohradská

odstraněnĺ podkladnĺch vrstev v ul. U Divadla - zvětšené

tloušťky

Zadläždénivýklenku v ul. Legerova

Sadové úpravy - doplnění

Dłitl,ll:

F'l,'liĹl.;iíl,ll' DlPRo' spol. s r.o

Z1 :l i-lĺ:ĺli'ĺł:ei:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

'JpIN

nt
ü
ts
P
ffi
RAHA

1;11

l(e Kĺci 7

1 47 O0 Praha 4

-12-


